
sexta-feira, 3 de agosto de 2018  |  Ano VII - Edição nº 00695 | Caderno 1 Diário Oficial do Município 003

Prefeitura Municipal de America Dourada
Pregão Presencial

O Pregoeiro do município de America Dourada-BA, comunica o resultado 
do Pregão Presencial nº 032/2018, Objetivando a contratação de empresa 
especializada na locação de veículos, para atenderem a demanda operacional da 
prefeitura municipal de América Dourada e secretarias municipais. Julgado em 
24/07/2018 às 09h00min, que teve como vencedora a empresa SANTA SARA 
EMPREENDIMENTOS LTDA-ME CNPJ Nº 12.411.808/0001-40, com uma 
proposta totalizando um valor global de R$ 786.000,00 (setecentos e oitenta e 
seis mil reais) – America Dourada – BA, 24/07/2018 – Ivanilson Carvalho Rocha 
Junior – Pregoeiro.

Avenida Romão Gramacho | 15 | Centro | América Dourada-Ba

www.pmamericadourada.ba.ipmbrasil.org.br
Este documento foi assinado digitalmente por SERASA Experian

5CAF3ABE307C9B8AC5DFE60EDBA9BFCC



sexta-feira, 3 de agosto de 2018  |  Ano VII - Edição nº 00695 | Caderno 1 Diário Oficial do Município 004

Prefeitura Municipal de America Dourada

AVISO DE HOMOLOGAÇÃO 
PREGÃO PRESENCIAL Nº 032/2018 

A Prefeita do Município de America Dourada-BA, no uso de suas 
atribuições regulamentares e considerando o julgamento do  Pregoeiro e 
equipe de apoio, que adjudicou o Pregão Presencial nº 032/2018, em favor 
da Empresa SANTA SARA EMPREENDIMENTOS LTDA-ME CNPJ Nº 
12.411.808/0001-40, com uma proposta totalizando um valor global de 
R$ 786.000,00 (setecentos e oitenta e seis mil reais), resolve 
HOMOLOGAR em 03/08/2018, considerando vencedora por apresentar a 
melhor proposta de preços. America Dourada-BA, 03/08/2018 – Rosa 
Maria Dourado Lopes  - Prefeita Municipal. 

Avenida Romão Gramacho | 15 | Centro | América Dourada-Ba

www.pmamericadourada.ba.ipmbrasil.org.br
Este documento foi assinado digitalmente por SERASA Experian

5CAF3ABE307C9B8AC5DFE60EDBA9BFCC


		2018-08-03T10:14:35-0300




